



TUSCERT ULUSAL SERTİFİKASYON HİZMETLERİ (MEHMET BIYIK)  
MÜŞTERİ BAŞVURU FORMU (FR-14)

DOKÜMAN NO: FR-14 REVİZE NO/ TARİHİ: 004/01.08.2016 YÜRÜRLÜK TARİHİ: 05.07.2012

Başvuru Sahibinin Adı / Soyadı ve/veya Firmasının Adı		Başvuru Şekli	Bireysel	Grup/Proje
Grup/Proje İse Başvuru Yapının Adı Soyadı ve Ünvanı		T.C. Kimlik No ve veya Vergi No	Başvuru Tarihi	
Başvuru Sahibinin Adresi		İletişim Bilgileri (Tel/GSM/mail)		

Başvuru kapsamı						
Bitkisel Üretim :	Hayvansal Üretim:	Arıcılık:	Doğadan Toplama:	İthalat/İhracat:	Gıda İşleme:	Girdi:

Geçmiş Bilgisi	
Daha Önce Bir Sertifikasyon Firması İle Çalıştınız Mı? Çalıştıysanız Söz Konusu Kuruluşun Adı	
Daha Önce Bir Kontrol Kuruluşu Tarafından Red Edildiniz Mi? Edildiyse Nedenini	

Bitkisel üretim				
Ürün Bilgisi (ürün deseni)	Çiftçi Sayısı (adet)	Üretim Alanı (da)	Tahmini Üretim	Üretim adresi

Hayvansal üretim							
Hayvan cinsi	Hayvan sayısı (adet)	İşletme (ahır) sayısı	Kapalı Alan (da)	Açık alan (da)	Çiftçi sayısı	Ürün Bilgisi (Sertifika talep edilen ürünler)	Üretim adresi

Arıcılık						
Toplam kovan sayısı	Çiftçi sayısı	Arı ırkı	Paketleme /İşleme Ünite sayısı	Üretim Şekli	Ürün Bilgisi (Sertifika talep edilen ürünler)	Üretim adresi
				Gezgin arıcılık Sabit Arıcılık		

Doğadan Toplama						
Toplanan Ürünün İsmi	Çiftçi sayısı	Toplama alanı	Paketleme /İşleme Ünite sayısı	Tahmini Verim		Toplama Alanı Adresi

Gıda İşleme/ İhracat /İthalat/ Girdi Üretimi					
Faaliyet Türü (Gıda İşleme/ İhracat /İthalat/ Girdi Üretimi)	Faaliyet şekli (Üretim- Depolama- Paketleme v.s.)	Paketleme /İşleme Ünite sayısı	Ürün- Kapasite Miktarı	Ürün Bilgisi (Sertifika talep edilen ürünler)	Adres Bilgisi

**MÜŞTERİ İÇİN ÖNEMLİ BİLGİ:** Başvuru sahibi TUSCERT ile mutabakat sağlayarak sözleşme yapması halinde bu formda belirttiği kapsam/kapsamlar dâhilinde kontrol ve sertifikasyon hizmeti olacaktır. Başvuru sahibi bu formda beyan ettiği ürünlerde ve alanlarında, ünitelerde v.s. organik tarım faaliyeti yürütmekle yükümlüdür. FR-15 Müşteri Değerlendirme Formu bu başvuru formunun eki ve devamıdır. FR-15 Müşteri Değerlendirme Formunda beyan edilen bilgiler başvurunun değerlendirilmesinde rol oynayacaktır. Bundan dolayı beyan edilen bilgilerin doğruluğu önemlidir. Sözleşme imzalandıktan sonra organik tarıma yeni başlayan müşterilerin bitkisel üretimi, hayvansal üretimi, su ürünleri üretimi ve arıcılık Organik tarım yönetmeliği gereği geçiş sürecine almır. Önceden Organik üretim yapan müşteriler ilgili bilgi ve belgeleri TUSCERT'e sunmaları halinde durumları değerlendirilerek eğer bir uygunsuzluk yoksa mevcut statülerinden sisteme devamı sağlanır.

**BAŞVURU SONRASI SÖZLEŞME İÇİN İSTENEN BELGELER:**

Kimlik bilgi ve belgeleri, Tarım Bakanlığı il veya ilçe müdürlüğünden alınan; güncellenmiş onaylı ÇKS kaydı, büyükbaş hayvancılık işletmeleri için Türkvet'den alınan onaylı işletme Tescil Belgesi, küçükbaş hayvancılık işletmeleri için KKKS'den alınan onaylı belge ve arıcılık işletmeleri için ise AKS'den alınan onaylı belge," İş yerleri için; İşletmenin yeri ve konumunu bildirir belge, Gıda işleyen işyeri ise Çalışma İzni ve Gıda Sicili Belgesi, Doğadan toplama için orman ve doğal alanlardan ürün toplayacak müteşebbis, ürün toplamadın önce, bu alanların mülkiyetinin veya kullanma hakkının ait olduğu makamdın yazılı izin alır.

**DEĞERLENDİRME:**

"Başvuru Sonrası Sözleşme İçin İstenen Belgeler" tam mı? :  
FR-15 Müşteri Değerlendirme Formu eksiksiz doldurulmuş mu? :  
FR-15 Müşteri Değerlendirme Formunda yer alan bilgiler neticesinde başvuru kabul edilir kriterde mi? :  
Bu Form eksiksiz ve tam doldurulmuş mu? :

Ülkemizde Organik tarım üretiminin düzenlenmesi ile ilgili Organik Tarım Yönetmeliği, organik tarım kanununa uygun şekilde organik üretim yapmak istemekteyim. Bu iş için kontrol ve Sertifikasyon hizmetini kuruluşunuzdan almayı talep ediyorum. Konu ile ilgili olarak tarafımdan istenen bütün bilgi ve belgeleri zamanında ve eksiksiz olarak vereceğimi taahhüt ederim. Tarafımdan verilen bilgilerin doğruluğunu kabul eder Eksik ve yanlış beyanımdan doğabilecek olumsuz sonuçları her türlü sorumluluğunun tarafıma ait olduğunu beyan ederim.

Başvuru Sahibinin Adı Soyadı: Görevi : İmza :	TUSCERT Yetkilisinin Adı Soyadı: Mehmet BIYIK Görevi : Genel Müdür İmza :
---	---